



Piilojakelu 317 / 322 jäsentä ja 93 sidosryhmäkumppania

---

## Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

---

**Syyslomaviikolla Lottamuseossa**, Tuusulan Rantatie 39, on hauskaa tekemistä lapsille ja aikuisille. Museon puutarhassa on temppejuja ja tehtäviä, joita kokeilemalla päivä sujuu mukavasti. Tehtävät selvittäneille luvassa pieni palkinto!

Museokahvila Lottakantinista lounasaikaan maittavaa kotiruokaa sekä kahvilan suolaisia ja makeita herkuja. Tervetuloa viihtymään!

Lottamuseo ja Museokahvila Lottakanttiini avoinna ti-su klo 10-17. **Tulethan vain terveenä!**



---

**Ilmatorjuntamuseolla Hyrylässä 20.10.ti klo 18.00-19:00 Evl Tom Linden, Puolustusministeriö: Missä strategiset hankkeet HX ja LV2020 menevät ja mitä tapahtuu seuraavaksi? Sisäänpääsy 5 euroa.**

Ilmatorjuntamuseo seuraa tiiviisti koronatilannetta ja siitä viranomaisten antamia rajoituksia, suosituksia ja ohjeita. Tapahtumien järjestelyiden mahdollisista muutoksista tiedotetaan museon verkkosivuilla. Tapahtumien peruuntumisesta tai osallistujamäärien rajoituksista ilmoitetaan kotisivuillamme tilanteen mukaan.

**HUOMIO! Kaikissa tapahtumissa noudatetaan AVI:n ohjeita koskien turvavälejä ja osallistujien määriä. Kaikissa tapahtumissa suosittelemme käytettäväksi hengitysmaskia, ottamaan omaakin käsidesiä mukaan, sekä pitämään riittävät turvavälit. Ethän tule tapahtumiimme kipeänä.**

---

**Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidetään hybridikokouksena koronapandemiasta johtuen keskiviikkona 4.11. klo 19** Järvenpään Sotaveteraanien Veljesmajalla Vanhankylänniemessä, Tuulimyllyntie 2, veteraanimuistomerkiltä vasemmalle hiekkatietä vielä noin 200 m!

Sääntömääräiset syyskokousasiat vuodelle 2021: henkilövalinnat, toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä kerhon strategia-ajatus vuosille 2021-2025.

**Kerhon jäsenet - Tervetuloa – KAHVITARJOILU.**

**Suositlemme hengitysmaskin käyttöä, käsidesiä on Veljesmajalla. Pidetään riittävät turvavälit. Ethän tule kokoukseen kipeänä.**

**Voit osallistua kokoukseen** etänä tietokoneella tai tabletilla ao. linkistä, jonka latautuminen (asennus) kestää pienen hetken.

**Online meeting:** <https://ibm.webex.com/join/juhani.suhonen>

**Myös puhelimella voit osallistua** kokoukseen. Kokouksen puhelinnumero on 09-425 501 50 ja PIN koodi 925 318 444.

---

Maanpuolustusterveisin - Veikko